



[Nardaran ii": Bu hakimiyyt tkc nefti deyil, kiilyimizi d ourlayr"](#)

."Azərbaycanda bən məbuslar siyasi məbuslardır. nki hams şhv siyastin qurban olub"

.Arannews"meydan.tv-Bunu dekabrın 27-d Nəhid Qərmanov məhkəmə son sözündə deyib
.Ondan vətəni is digər təqsirləndirilənlər son söz oxuyub

.Dekabrın 26-da da təqsirləndirilənlərin bir nəfəri son söz söyləyib

?Kars"a salmaq olar, lakin "dubinka" ilə igne verəyi tələb etməyin adındır"

Bak Ar Cinayət Məhkəməsi Nardaran hadisələrindən sonra həbs edilən "Müsliman Birliyi" Hərəkatının
sədr müavini Elin Qasimov və digərlərinin nəvbəti məhkəmə iclası keçirilib

Hakim Mayıl Bayramovun sədrliyi ilə keçirilən iclasda təqsirləndirilənlərdən Seymur Axundov son
söz oxuyub. O bildirib ki, məhkəmədən dəli gəlmiş, ittihamlar saxtadır və brat verilməsini tələb edir

Prosesdə Elin Qasimov is bildirib ki, təntəncə iclasda prosesi izləyən gənclərlə konvoylar
arasında narahatlıq olub və buna təqsirləndirilən xətər etiraz ediblər. Bundan sonra onlardan bir nəfər
nəfər təntəncəxanada incidilib: "Bir nəfərin barsında akt tərtib edilib və tələb edilib ki, həmin xətər igne
verilsin. Təntəncəxana risi biz belə dedik. Mən bilmək istəyirəm bu gəstiri kim verib. Qanunla cəza nə
məyyn edilib. "Kars"a salmaq olar, lakin "dubinka" ilə igne verəyi tələb etməyin adındır? stəyirəm
."bu məsl əradırsın

:Hakim Mayıl Bayramov is deyib ki, belə qərardan xəbər yoxdur

."Səz verim, he bir cəzalanma olmayacaq"

Mən bilmirəm bu rəfə haradadır

Təqsirləndirilən Elçin Axundov da son söz oxuyub. O bildirib ki, onların xəyri ifadə verən xətərlərin
ifadələri nəzərə alınmayıb, lakin polis məhkəmələrə leyhlərin ifadə verib, həmin ifadələr əsasında ittiham
:olunurlar

Bizi tutanda he bir qanuna mülki edilmədi. Ev qanunsuz girdilər. Prezident deyir ki, Azərbaycan
polisini rəflidir. Mən Azərbaycan polisini belə gərməm. Mən bilmirəm bu rəfə haradadır. Polis zəfə deyir
ki, "polis hara, rəfə hara?" Bu is vətəndə yalanla balayıb, yalanla da davam edir. stəmirik biz gəz
edsiniz. dəli olsun, bəsdır. Biz zəmə yax tənəyərək, bizi tənəyənələr də yax tənəyər. Bu rəfə ilə bizdə he
."nə dəyin deyil. ttihamların səs yoxdur və zəmə bəli bilmə dəym ki, dəli qərar xərn

Hər əy yuxardan gələn zənglə həl edilər

iclasda təqsirləndirilənlərdən Nəhid Qərmanov da son söz oxuyub. O, xətərdən vətəni hakimiyyətə vətəni və
qəlm gəndrib. Deyib ki, bunun mənası ondan ibarətdir ki, hakimiyyət hansı cəzanı istəyir, oraya yazıb bilər.

:N.Qərmanov deyib ki, Azərbaycanı bən məbuslar siyasi məbuslardır

nki həm şhv siyastin qurban olub. Məstəntiq "qol k"- dedik. Dədik, qol kəmirəm. Bildirdik ki, qol
kəməni bəqə adam gətirəyik. rit qanunlar nə vaxtdan cinayət olub? İndi, evləndi nəy rit məli
edirsiniz? Bizim milli mənsəbiyyətimiz pəymə bə gedib xərn. Səfəvilər də dini qaydalarla idarə olunub.
Bu, nə vaxtdan cinayət hesab olunur? rit həkəmləri bizim yaaymızdır. ndi hər əy bir telefon zənginə
bəldir. gər siz zəng edib desə "ab bərxən, brat verin", ab bərxəcəqsən. nki sizin he biriniz
məstəqil deyilsiniz. Həcbəla demək, Azərbaycanı bən kəi var, o da ləhəm ləyevdir. Hər əy
." yuxardan gələn zənglə həl edilər

Bu hakimiyyət ərudur

N.Qərmanov daha sonra yuxarıda prezident ləhəm ləyevi gərdən deyib və bu haqda dənb:
"Gərm qətarı bən yerdə gədirik. Dəyirəm, biz bu qədr zəlm olub. Dəyirəm ki, jurnalistlər də sən
:dostundur. Bəs bunlara nəy nə demərsən? Dədik

Məlik deyil, əl yerdən taprılar ki, kə bilmərm. Bu, belə olmalı idi". əy təklif əldim imdi. Mən"

bundan hqiqt pay grrm. Azrbaycan sionistlr trfindn idar edilir. Bu hakimiytt orudur. Bunlar bizim neftimizi, qazmz ourladqlar kimi mnviyyatmz, kiiliyimizi d ourlayrlar. Oru gec ev girnd yatanlarn iind bir az trpn baxr. ndi biz d bir az trpnnik. Orular da narahatdr ki, birdn kims oyanar. Avropada gyd iki tyar toqquur, bir nfr xsart alr. Azrbaycanda bir man iny dyir, drd nfr lr. nki hr ey rvtl olur, srclk vsiqsini d rvtl alrlar. Ramzan Kadrova qar yeddi nfr sui-qsd etmk istmidi. Getdi onlarla grd, sorudu niy bel etmk istyibl. ndi lham liyev niy .”?glib demir ki, siz n istyirsiniz

N.Qhrmanov xnn sonunda ltif danb: “Knnd bir kii olur, eyini gtirib balayr universitetin hytindki aaca. Drd ildn sonra glib grr ki, eyi balad yerd bir qalstuklu olan durub. Olana deyir: “Gl gedk”. Olan soruur: “Hara gedk?” Kii cavab verir ki, sn mnim eyimsn. Tuttur qalstukundan dartr , olan da buna tpik atr. Bu zaman kii deyir: “Ay ek, adam olmana olmusan, amma ekliyindn l kmmisn”. ndi bunlar da hakim, prokuror, polis olmana olublar, .”amma adam olmayblar

krllr olsun ki, mam Hseyenin izindyik

clasda Elin Qasmov da son szl x edib. Bildirib ki, haql olmalar onlarn zfridir: “Silahmz iman, gcmz Allahdandr. 16 il cza bizim n baldan da irindir. Ona gr ki, btn bunlar rbbim grr. Bizi cmiyytdn tcrid ednlr nys nail olduqlarn dnrlr. Zindanda olan cismimizdir. krllr olsun ki, imam Hseyenin izindyik. O, qlblr hakimdir. Qoy Allah biziml dmn arasnda hakim olsun. Dnya yaranandan haqla batil mbarizddir. 2015-ci il noyabr 26-dan bugn kimi olan mhkm v istintaq nticsind hquq-mhafiz orqanlarnn zdniaraq faliyytini hr ks grd. Haqqmzda saxta, qondarma cinayt ii aanlar bu gn rsvay olaraq qazdqlar quyuya dblr. Biz qar olan bu .”hcumlar xsi xarakter damr

.O da digr tqsirLndiriln xslr kimi ittihamn saxta v sassz olduunu deyib

li ahbazov is son sznd deyib ki, onu qardalarn, atasn gnahsz yer hbs edibl. O da barsind .brat hkm xarlmasn istyib. Seyfddin irvanov da ittihamlarn sassz olduunu deyib

.Proses dekabr 28-d davam edck. Hminin hkmn elan edilyi gznilir

Prokuror Elin Qasmovun 16 il, Ali Yhyayevin 16 il, Nahid Qhrmanovun 14 il, Ramil liyevin 14 il, Elgn Axundovun 14 il, sa brahimovun 14 il, Vsal Aln 13 il, Frhad Muradovun 13 il, Seymur Aslanovun 13 il, Seyfddin irvanovun 13 il, li ahbazovun 13 il v mirli liyevin 13 il . mddtin azadlqdan mhrum edilmsini istyib

Adlar kiln xslrin bir qismi «Mslman Birliyi» Hrkattnn zvdr. Tkilatn sdri, ilahiyyat Taleh Barov 2015-ci il noyabr 26-da Nardaranda keirilmli mliyyat zaman hbs olunub. Elin Qasmov is Nardaran hadislrindn nc - noyabr 5-d tutulub. Qasmov Elin Kamal olu Cinayt Mcllsinin 28, 214.2.1, 28, 214.2.3, 214-2, 220.2, 228.3, 228.4, 278, 279.1, 281.2, 283.2.3, 320.1, 320.2, 221.2.2 ve 315.1-ci maddlri, Yhyayev Aali Eldar olu 28, 214.2.1, 28, 214.2.3, 214-2, 220.2, 228.3, 228.4, 233, 278, 279.1, 281.2, 283.2.3 v 315.2-ci maddlri il, Qhrmanov Nahid Nsib olu, irvanov Seyfddin Nurulla olu, Muradov Frhad Mirzhnsn olu, liyev Ramil Zabil olu, Axundov Elgn nvr olu, Al Vsal Nadir olu, brahimov sa Tofiq olu, Aslanov Seymur Trlan olu, ahbazov li Atabala olu v liyev mirli smayl olu Cinayt Mcllsinin 28, 214.2.1, 28, 214.2.3, 214-2, 220.2, 228.3, 228.4, 278, 279.1, 281.2, 283.2.3-c maddlri il .ittiham olunurlar

.Onlar ittihamlar qbul etmirlr